LU1055715772 FONDO|PICTET TR - DIVERSIF EUR 99 2,90 99 2,47

LU1279333329 FONDO|PICTET - ROBOTICS USD 75 2,20 89 2,22

LU1323999489 FONDO|BLACKROCK STRATEGIC EUR 77 2,26 78 1,95

LU1466055321 FONDO|DEUTSCHE INVEST I GL EUR 33 0,97 0

LU1482751903 FONDO|FIDELITY FUNDS - GLO EUR 88 2,58 103 2,57

LU1601096537 FONDO|AXA WORLD FUNDS - EU EUR 112 3,28 116 2,90

LU1814672074 FONDO|JPMORGAN FUNDS - EUR EUR 92 2,70 143 3,57

LU1881796145 FONDO|M&G LUX INVESTMENT F EUR 0 121 3,02

LU1910290466 FONDO|SCHRODER ISF EMERGIN USD 68 1,99 88 2,20

LU1966276856 FONDO|BLACKROCK GLOBAL FUN EUR 0 75 1,87

US46090E1038 ETF|INVESCO QQQ TRUST SE USD 40 1,17 44 1,10

US4642876555 ETF|ISHARES RUSSELL 2000 USD 0 48 1,20

US78462F1030 ETF|SPDR S&P 500 ETF TRU USD 51 1,49 63 1,57

US81369Y6059 ETF|FINANCIAL SELECT SEC USD 48 1,41 70 1,75

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 6

ZIAMVE SICAV SA

Informe Trimestral del Primer Trimestre 2020

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

US81369Y7040 ETF|INDUSTRIAL SELECT SE USD 0 47 1,17

TOTAL IIC EUR 1.364 39,96 2.048 51,13

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR EUR 2.856 83,67 3.472 86,70

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EUR 3.157 92,49 3.729 93,12

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7